
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXI/146/12 

z dnia 14 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia  się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    23 468 464,03 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 543 086,03 zł 

2. dochody majątkowe     1 925 378,00 zł 

 

 wydatki    24 514 112,03 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 884 271,03 zł 

2. wydatki majątkowe   4 629 841,00 zł 

 

 przychody           1 858 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 045 648,00 zł 

 

§ 5 

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu  emisji obligacji komunalnych oraz  zaciąganych pożyczek 

w kwocie 1 858 000,00  zł na finansowanie planowanego deficytu  w kwocie 1 045 648,00 zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych w kwocie 812 352,00 z. 

 

 

§ 6 

Upoważnia się burmistrza Wąsosza do zaciągania pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w 

łącznej kwocie 1 858 000,- zł na finansowanie planowanego deficytu  w kwocie 1 045 648,- zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych w kwocie 812 352,- zł. 

 



§ 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 - najmu i dzierżawy gruntów rolnych, 

 -  wpływów z różnych opłat związanych  ze zwrotami za wyceny nieruchomości, 

 - pozostałych odsetek realizowanych przez Urząd Miejski Wąsosza, 

 - odsetek od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych, 

 - wpływów z opłaty skarbowej, 

 - subwencji oświatowej, 

 - pozostałych odsetek realizowanych przez jednostki oświatowe, 

 

2. zmniejsza się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (decyzja ministra Finansów z dnia 28 marca 2012 r. Nr FS-4135-11/02-

I/119/IAN/2012) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.206.2012 KW.53210.2012  z dnia 23 listopada 

2012 roku, 

 

3. zmniejsza się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z póź.zm.) zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS-3146-246/2012  z dnia 29 listopada 2012 roku, 

 

4. zmniejsza się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z póź.zm.) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS-3146-248/2012  z dnia 29 listopada 

2012 roku, 

 

 

5. zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania otrzymanego na zadanie pn. „Wyposażenie amfiteatru” w ramach 

Programu  Rozwoju Obszarów Wiejskich  zgodnie z umową 00720-6930-UM0141312/12 , 

 

6. zmienia  się plan dochodów z tytułu dofinansowania otrzymanego w ramach Programu  Rozwoju Obszarów Wiejskich  z uwagi 

na  zmniejszenie kwoty ogólnej po przetargu, 

 

 

7.zmniejsza się dochody z następujących tytułów: 

 - sprzedaży nieruchomości i składników majątkowych, 

 - wpływów z usług realizowanych przez Urząd Miejski Wąsosza, 

 - podatku dochodowego opłacanego w formie kary podatkowej, 

 - podatku od nieruchomości opłacanego przez osoby fizyczne, 

 - podatku dochodowego opłacanego przez osoby prawne, 

  

 

8.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się w wydatki między rozdziałami i paragrafami w PSP Wąsosz, Płoski i Pobiel oraz OPS Wąsosz, 

 - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia w Przedszkolu Samorządowym w Wąsoszu, 

 - zwiększa się wydatki na zakup energii w pozostałej działalności w rolnictwie, 

 - zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych oraz pozostałych w Urzędzie Miejskim Wąsosza, 

 - zwiększa się wydatki  na realizację zadania pn. Budowa placu zabaw wraz obiektem rekreacyjnym, 

 - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenie w Urzędzie Miejskim Wąsosza, 

  -zmniejsza się wydatki na jednostki OSP, 

 - zmniejsza się wydatki w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska, 

 - zmniejsza się wydatki w kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego, 

 - zmniejsza się wydatki w kulturze fizycznej, 

 - przenosi się środki między paragrafami w radach gmin, 

 - przenosi się środki między paragrafami w dowożeniu uczniów do szkół, 

 - przenosi się środki między paragrafami w przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

 - przenosi się środki między paragrafami w oświetleniu ulicznym, 

 - przenosi się środki między paragrafami związanymi z realizacją zadania pn. Rewitalizacja miasta Wąsosza oraz zwiększa  

   się środki na to zadanie, 

 - zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków. 

  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/146/12
z dnia 14 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 008,001 048 324,03 1 052 332,03

01095 Pozostała działalność 4 008,00 545 532,03541 524,03

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 168,00 4 000,00 10 168,00

0920 Pozostałe odsetki 147,00 8,00 155,00

600 Transport i łączność - 17 421,00265 965,00 248 544,00

60016 Drogi publiczne gminne - 17 421,00 248 544,00265 965,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
65 965,00 - 17 421,00 48 544,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 132,00371 800,00 346 668,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 132,00 346 668,00371 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 285 500,00 - 25 000,00 260 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 - 440,00 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 308,00 10 308,00

750 Administracja publiczna 800,0083 013,00 83 813,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 24 637,0023 837,00

0830 Wpływy z usług 700,00 - 200,00 500,00

0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 1 000,00 14 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 48 782,007 244 935,00 7 196 153,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 7 000,00 13 365,0020 365,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 20 342,00 - 7 000,00 13 342,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 3 039,00 1 739 423,001 742 462,00

0310 Podatek od nieruchomości 830 403,00 - 4 339,00 826 064,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 897,00 1 300,00 11 197,00



BeSTia
Strona 2

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 700,00 1 054 403,001 053 703,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 130,00 700,00 26 830,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 39 443,00 2 256 909,002 296 352,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 59 443,00 - 39 443,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 68 612,008 510 890,00 8 579 502,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 68 612,00 5 837 624,005 769 012,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 769 012,00 68 612,00 5 837 624,00

801 Oświata i wychowanie 130,00119 561,00 119 691,00

80101 Szkoły podstawowe 130,00 68 904,0068 774,00

0920 Pozostałe odsetki 196,00 130,00 326,00

852 Pomoc społeczna - 4 250,003 692 324,00 3 688 074,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 650,00 2 853 900,002 855 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00 - 1 650,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 15 900,0016 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 600,00 - 200,00 7 400,00

85216 Zasiłki stałe - 2 400,00 89 600,0092 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 000,00 - 2 400,00 89 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 965,00181 627,00 178 662,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 2 965,00 178 662,00181 627,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 181 627,00 - 2 965,00 178 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,0028 971,00 53 971,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 53 971,0028 971,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 25 000,00 25 000,00

23 468 464,03 23 468 464,030,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/146/12
z dnia 14 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00622 421,03 626 421,03

01095 Pozostała działalność 4 000,00 531 463,03527 463,03

4260 Zakup energii 4 500,00 4 000,00 8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 400,00400 118,00 418 518,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 400,00 299 911,00281 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 61 500,00 69 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 775,00 - 35 400,00 12 375,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 725,00 - 7 700,00 11 025,00

750 Administracja publiczna 32 569,002 827 113,00 2 859 682,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 350,00 84 350,0083 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

80 000,00 2 200,00 82 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 850,00 2 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 219,00 2 393 191,002 361 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493 159,00 - 24 281,00 1 468 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 072,00 5 000,00 67 072,00

4270 Zakup usług remontowych 78 600,00 27 000,00 105 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 950,00 22 500,00 91 450,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 2 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 9 090,00187 068,00 177 978,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 9 090,00 123 310,00132 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 - 4 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 - 1 400,00 23 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 690,00 810,00



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00 - 1 000,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 15 798,009 002 667,00 9 018 465,00

80101 Szkoły podstawowe 2 473,00 4 808 950,004 806 477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 359,00 - 207,00 195 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 831 669,00 3 300,00 2 834 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 712,00 6 040,00 526 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 859,00 - 784,00 70 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 864,00 - 5 841,00 134 023,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 - 150,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 343,00 - 202,00 2 141,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 762,00 - 7,00 6 755,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 224,00 794,00 173 018,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 719,00 - 470,00 2 249,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 453,00 373 437,00372 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 455,00 - 5,00 27 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 899,00 478,00 251 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 362,00 - 17,00 48 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 017,00 - 3,00 7 014,00

80104 Przedszkola 11 179,00 811 909,00800 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 732,00 - 10,00 33 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 922,00 11 190,00 512 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 186,00 - 1,00 99 185,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800,00 499 298,00498 498,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,00 173,00 6 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 - 1 873,00 37 827,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 700,00 1 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 150,00 171 634,00171 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 100,00 240,00 117 340,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 153,00 - 120,00 2 033,00

4260 Zakup energii 11 100,00 - 270,00 10 830,00

80195 Pozostała działalność 1 043,00 58 061,0057 018,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 018,00 1 043,00 58 061,00

851 Ochrona zdrowia 0,00103 700,00 103 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 103 700,00103 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 110,00 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 110,00 11 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 - 500,00 35 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 500,00 52 600,00

852 Pomoc społeczna - 2 600,004 876 666,00 4 874 066,00

85202 Domy pomocy społecznej - 3 730,00 72 270,0076 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 - 3 730,00 72 270,00

85204 Rodziny zastępcze - 1 000,00 0,001 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 830 000,002 830 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 708 748,00 - 3 554,00 2 705 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 981,00 - 4 563,00 56 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 4 001,00 54 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 528,00 1 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 120,00 3 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 176,00 24,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 100,00 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 15 900,0016 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,00 - 200,00 15 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 100,00 440 100,00434 000,00

3110 Świadczenia społeczne 416 150,00 6 100,00 422 250,00



BeSTia
Strona 4

85215 Dodatki mieszkaniowe - 4 400,00 291 100,00295 500,00

3110 Świadczenia społeczne 295 500,00 - 4 400,00 291 100,00

85216 Zasiłki stałe - 2 400,00 89 600,0092 000,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 - 2 400,00 89 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 22 070,00 889 962,00912 032,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 - 790,00 4 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 981,00 - 14 000,00 478 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 119,00 - 1 280,00 33 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 390,00 3 200,00 93 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 831,00 - 5 000,00 9 831,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 370,00 24 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 4 200,00 25 800,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 1 260,00 9 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 040,00 1 900,00 33 940,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 160,00 - 700,00 1 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 70,00 2 430,00

85295 Pozostała działalność 25 100,00 221 910,00196 810,00

3110 Świadczenia społeczne 189 010,00 28 000,00 217 010,00

4220 Zakup środków żywności 7 800,00 - 2 900,00 4 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 245,00279 646,00 274 401,00

85401 Świetlice szkolne - 2 280,00 63 973,0066 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 330,00 - 1 600,00 43 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 - 80,00 8 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 599,00 - 600,00 999,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 2 965,00 210 428,00213 393,00

3240 Stypendia dla uczniów 169 315,00 - 2 965,00 166 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 49 632,003 294 996,00 3 245 364,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23 800,00 2 632 620,002 656 420,00



BeSTia
Strona 5

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 23 800,00 26 200,00

90002 Gospodarka odpadami - 19 032,00 968,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 19 032,00 968,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 6 000,00 6 000,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 525 000,00525 000,00

4260 Zakup energii 220 000,00 - 3 000,00 217 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 525,00 3 000,00 104 525,00

90095 Pozostała działalność - 800,00 19 200,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 800,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 200,00861 364,00 861 164,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 200,00 710 767,00710 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 270,00 - 2 000,00 32 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 100,00 1 800,00 289 900,00

926 Kultura fizyczna - 4 000,00310 453,00 306 453,00

92601 Obiekty sportowe - 4 000,00 189 053,00193 053,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

24 514 112,03 24 514 112,030,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2012 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/146/12
z dnia 14 grudnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00865 615,00 865 615,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 865 615,00865 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 615,00 0,00 865 615,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 144 852,00 0,00 144 852,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 130 237,00 0,00 130 237,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąsosz ul.
 

Korczaka 406 594,00 0,00 406 594,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna 0,00 0,00 0,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Bartków 183 932,00 0,00 183 932,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 400,00233 911,00 252 311,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 400,00 252 311,00233 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 61 500,00 69 900,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 8 400,00 61 500,00 69 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 775,00 - 35 400,00 12 375,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 47 775,00 - 35 400,00 12 375,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 725,00 - 7 700,00 11 025,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 18 725,00 - 7 700,00 11 025,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 011,00 0,00 61 011,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Przejęcie dz. 73/7 w m. Wąsosz 1 011,00 0,00 1 011,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
98 000,00 0,00 98 000,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 98 000,00 0,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0028 862,00 28 862,00

75495 Pozostała działalność 0,00 28 862,0028 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,00 0,00 28 862,00



Strona 2 z 3

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 28 862,00 0,00 28 862,00

801 Oświata i wychowanie 0,00329 725,00 329 725,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 299 725,00299 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 375,00 0,00 246 375,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 207 375,00 0,00 207 375,00

Zakup i montaż oddymiaczy w PSP Wąsosz 39 000,00 0,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 350,00 0,00 53 350,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 53 350,00 0,00 53 350,00

80110 Gimnazja 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 23 800,002 739 075,00 2 715 275,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23 800,00 2 488 700,002 512 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 500,00 0,00 2 316 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 316 500,00 0,00 2 316 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
146 000,00 0,00 146 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 146 000,00 0,00 146 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 23 800,00 26 200,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 - 23 800,00 26 200,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 100,0050 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 50 100,00 0,00 50 100,00



Strona 3 z 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 176 475,00176 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 475,00 0,00 176 475,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 176 475,00 0,00 176 475,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00338 100,00 339 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,00 339 900,00338 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 100,00 1 800,00 289 900,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 219 100,00 1 800,00 220 900,00

Rowerowy plac zabaw 69 000,00 0,00 69 000,00

Wyposażenie amfiteatru 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0094 553,00 94 553,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 94 553,0094 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 553,00 0,00 50 553,00

Zakup kontenerów w m. Wiewierzanka 45 018,00 0,00 45 018,00

Zakup przyczepy do przewozu kajaków 5 535,00 0,00 5 535,00

4 629 841,00 4 626 241,00- 3 600,00Razem


